Nulli ergo omnino hominum liceat hanc nostre 
laudacionis, ratifi cationis, approbacionis, confi r-
mationis, donacionis, reparationis, supplementi, 
interpretationis, declarationis, revocationis, cassa-
cionis, irritationis et anullationis paginam infrin-
gere vel ei ausu temerario in aliquo contraire. Con-
trarium vero facientes, si qui fuerint, quod absit, 
ultra indignationem nostre celstitudinis Romane, 
quam ob hoc se noverint graviter incursurum, mille 
marchas auri puro nostro et Romani regni fi sco 
componant, ipsarum videlicet medietatem nostre 
et successorum nostrorum, Romanorum regum et 
imperatorum, curie seu camere et reliquiam passis 
iniuriam irremissibiliter applicandum. In quorum 
omnium testimonium et ad certitudinem pleniorem 
presentes fi eri iussimus et bulla aurea typario nos-
tre maiestatis impressa precipimus communiri.

Huius rei testes sunt Gerlacus archiepiscopus 
Maguntinensis, sacri imperii per Germaniam ar-
chicancellarius, Rudolphus senior dux Saxonie, 
sacri imperii mareschalcus, Rudolphus iunior Sa-
xonie et Fridericus de Deck duces, Johannes pur-
ggravius Nurembergensis, Ulricus langgravius de 
Lyngkemberg, Friedricus de Orlemund, Ulricus de 
Helfenstein et Rudolphus de Wertheim comites, 
Petrus de Hewy, Crafto de Hoenloch, Gotfridus 
de Prunneck, Eberhardus de Waltse, Fridericus 
de Waltse, Eglolf de Friberg et Burchardus de Erl-
bach, Romani regni prefati principes et barones.

Datum Prage anno Domini millesimo trecente-
simo quadragesimo octavo, indictione prima, VIIo 
Idus Aprilis, regnorum nostrorum anno secundo.
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